
DISPENSA 

PORTARIA Nº 41/2024 

ALEX MENDES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Carnaíba, no uso de suas 

atribuições legais: 

Resolve: 

Art. 1º - Dispensar a pedido, os servidores abaixo relacionados da atribuição de 

Jurisdicionados do envio de dados do REMESSA TCEPE. 

1. OSVALDO MANOEL DO NASCIMENTO — CPF: 589.405.374-91 

2. CARLA REJANE VIEIRA DOS SANTOS SOUZA - CPF: 107.159.904-62 

Art. 2° - Nomear os servidores efctivos abaixo relacionados em substituição aos servidores 

acima dispensados. 

1. ANA IZABEL SOUZA MARANHAO - CPF: 097.387.344-28 

2. LUCAS LUAN PEREIRA DE OLIVEIRA — CPF: 103.081.384-14 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Carnaiba, 30 de julho de 2024. 

Alex Mendes da Silva 

Presidente 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 

www. camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaibat bol.com.br - cmcarnaibata gmail com 

camaracarnaibat@ hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


